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Annotatsiya: Ma’lumki, iqtisodiyotni raqamlashtirish sanoat korxonalari 

faoliyatining barcha jabhalariga, jumladan, innovatsiyalarni boshqarishga ham 

chuqur ta’sir ko‘rsatadi. Shuni hisobga olgan holda raqamlashtirish sharoitida 

korxonalar innovatsiyalarni boshqarishga yondashuvlarni qayta ko‘rib 

chiqishlari kerak. Ushbu maqolaning asosiy maqsadi innovatsiyalar 

rivojlanayotgan davrda sanoat korxonalarini innovatsion boshqarishga 

yangicha yondashuvlarni taklif etishdir. 

Kalit so'zlar: innovatsion muhit, innovatsiyalarni boshqarish, innovatsion 

texnologiyalar, innovatsiya samaradorligi 

Аннотация: Известно, что цифровизация экономики оказывает глубокое 

влияние на все аспекты деятельности промышленных предприятий, в том 

числе на управление инновациями. Учитывая это, в условиях цифровизации 

предприятиям следует пересмотреть подходы к управлению инновациями. 

Основная цель данной статьи – предложить новые подходы к 

инновационному управлению промышленными предприятиями в период 

развития инноваций. 

Ключевые слова: инновационная среда, инновационный менеджмент, 

инновационные технологии, эффективность инноваций. 

Abstract: It is known that the digitization of the economy has a profound impact 

on all aspects of industrial enterprises, including innovation management. 

Taking this into account, in the context of digitization, enterprises should 

reconsider the approaches to innovation management. The main purpose of this 

article is to propose new approaches to the innovative management of industrial 

enterprises in the period when innovations are developing. 

Key words: innovative environment, innovation management, innovative 

technologies, innovation effectiveness  

Kirish. Innovatsiyalarni boshqarish tizimi korxonaning raqobatdoshligini 

belgilovchi iqtisodiy, huquqiy va boshqa omillarning asosiy mezonidir. 

Korxonaning raqobatbardoshligi uning bozordagi o'rnini anglatadi. 

Raqobatbardosh korxona, birinchidan, strategik salohiyat elementlarining to'g'ri 

ishlab chiqilganligi; ikkinchidan, korxona o'zining raqobatbardoshligini saqlab 

qolish va uni yuqori darajada ushlab turish uchun atrof-muhitdan qanday qilib 

yaxshiroq foydalanish kerakligi haqidagi bir qator savollarga javob topish kerak. 

Shu sababli, bugungi kunda ishlash chiqarish korxonalarida innovatsion 



"International scientific conference on the topic 
"EFFECTIVENESS OF USING INNOVATIVE TECHNOLOGIES IN AGRICULTURE AND 

WATER MANAGEMENT" 
2024 year The 22-23 rd of February Bukhara 

https://tiiamebb.uz 
https://uz-conference.com 

312 

boshqaruv tizimi qanday bo'lishi kerakligi haqida ko’plab tadqiqotlar olib 

borilgan. Yurtimizda sanoat va ishlab chiqarish sohasidagi so’ngi yillardagi 

islohotlar iqtisodiyotning barcha tarmoqlarida innovatsiyalarni joriy etish va 

ularni samarali boshqarishga imkon yaratmoqda. 2022-2026-yillarda 

O‘zbekiston Respublikasining innovatsion rivojlanish Strategiyasida 

Innovatsion rivojlanish strategiyasini amalga oshirishda ustuvor sektor sifatida 

ahamiyat qaratiladigan jihatlardan biri ham sun’iy intellekt, buyumlar interneti 

hamda raqamlashtirish texnologiyalarini joriy qilish orqali innovatsion 

ekotizimni yaxshilashdir.  

Uslublar: Innovatsiya keng ma’noda yangiliklardan rentabellik darajasini 

oshirish uchun yangi texnologiyasini qo’llash, yangi mahsulot ishlab chiqish 

yoki xizmat ko’rsatish, tashkiliy-texnik va ijtimoiy-iqtisodiy qarorlarni ishlab 

chiqish, tijorat, boshqarish va boshqa sohalarda yangiliklar kiritish va savdo- 

sotiq sohasida samaradolikka erishish tushuniladi.Ishlab chiqarish korxonalarini 

innovatsion boshqarish uslublari quyidagilardir: 

1. Teknologiyalarni qo'llash: Korxonalarda yangi texnologiyalarni qo'llash va 

ularni muvaffaqiyatli boshqarish yordamida ish faoliyatini yuksaltirish mumkin. 

2. Yaratuvchi yechimlar: Korxonalarda yaratuvchi yechimlar va fikrlar qo'llash, 

ishlab chiqarish jarayonlarini yanada yaxshilashga yordam beradi. 

3. Ishtirokchilik va jamoatchilik: Ishchilar bilan ishtirokchilikni kuchaytirish va 

ularning fikr va takliflariga e'tibor berish, korxonalarda innovatsion boshqarishni 

mustahkamlashda muhim bo'ladi. 

4. Qisqa muddatli loyihalar: Korxonalarda qisqa muddatli loyihalar va pilot 

proyektlarni amalga oshirish, yangiliklarni tezda sinab ko'rish va muvaffaqiyatli 

bo'lish uchun zarur bo'ladi. 

6. Ta'lim va rivojlanish: Ishchilarni ta'lim va rivojlanishga investitsiyalash, 

ularning yangiliklarni qabul qilish va ularni amalga oshirishga tayyorlashda 

muhim ahamiyatga ega. 

Bu uslublar korxonalarda innovatsion boshqarishni mustahkamlash va 

yangiliklarni osonroq amalga oshirishga yordam beradi. 

Natijalar va munozaralar: Korxonada innovatsion jarayonni tashkil 

etish va boshqarish bir qator omillarga, jumladan korxonada innovatsion 

salohiyatning rivojlanish darajasiga ham bog'liq hisoblanadi. Ishlab chiqarish 

korxonalarini boshqarish asoslari quyidagilardir: 

1. Sohaga oid tushunchalar: Korxonalarda ishlab chiqarish jarayonlarini 

tushunish, sohaga oid bo'lgan yechimlarni aniqlash va ularni amalga oshirish 

uchun muhimdir. 

2. Tizimli va samarali ish jarayonlari: Ishlab chiqarish korxonalarida tizimli va 
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samarali ish jarayonlarini ta'minlash, resurslarni to'g'ri boshqarish va 

muvaffaqiyatli mahsulot ishlab chiqarishni ta'minlash uchun zarurdir. 

3. Ish faoliyatini o'rganish va optimallashtirish: Korxonalarda ish faoliyatini 

tahlil qilish, o'rganish va optimallashtirish, xarajatlarni kamaytirish, mahsulot 

sifatini oshirish va xizmat ko'rsatishni yaxshilash uchun muhimdir. 

4. Innovatsiyalar va yangiliklar: Ishlab chiqarish korxonalarida innovatsiyalarni 

qo'llash va yangiliklar bilan ishlaydigan kuchli bo'limlar yaratish, sohalarda 

rivojlanish va konkurentsiyada muvaffaqiyatli bo'lish uchun zarurdir. 

5. Ishchilar bilan hamkorlik: Ishchilar bilan hamkorlikni kuchaytirish, ularning 

fikr va takliflariga e'tibor berish, jamoatchilikni rivojlantirish va korxonalarda 

mehnat joylarining motivatsiyasini oshirish muhimdir. 

6. Texnologiyalarni qo'llash: Korxonalarda yangi texnologiyalarni qo'llash, 

avtomatlashtirish va innovatsion texnologiyalarni boshqarish yordamida ish 

faoliyatini yuksaltirish va rivojlanishga yordam beradi.  

1-jadval 

Korxonalarni boshqarish samaradorligi ko’rsatkichlari 

Samaradorlik 

turi 

Samaradorlikni tavsiflovchi koʼrsatkichlar 

 

Iqtisodiy 

- innovatsion loyihani joriy etish asosida korxona daromadining 

ortishi  

-korxonada ishlab chiqarilayotgan mahsulotning 

raqobatbardoshligi koʼrsatkichining yaxshilanishi  

Ijtimoiy 

 

-yollanma ishchilarning ish haqi ortishi va korxonada mehnat 

shart sharoitlarining yaxshilanishi 

- korxona xodimlari malakasini oshirish, jumladan, ularni 

oʼqitish, kasbiy mahoratini oshirish 

Ilmiy-texnik 

 

- korxona xodimlarining ilmiy-intellektual salohiyatining ortishi 

- korxonada ishlab chiqarish jarayonlarini tashkil etishning 

samaradorligi koʼrsatkichining ortishi 

Ekologik 

- ishlab chiqarish jarayonida atrof muhitga zararli boʼlgan turli 

zaharli moddalar va gazlar ajralib chiqishi hajmining kamayishi 

- ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning (tovar va xizmatlar) 

ekologik jihatdan sofligi  

Har bir korxona o'zining individualligi va maqsadlari bo'yicha boshqaruv 

usullarini tanlashda mustaqillikka ega. Barcha boshqaruv turlari korxonaning 

maqsadlarini amalga oshirish va muvaffaqiyatli rivojlanishiga yordam beradi. 

Xulosa. Shu sababli, ishlab chiqarish sanoatining tashkiliy tuzilmasida 

innovatsion rivojlanish bo'linmasini joriy etish korxona innovatsion faoliyatini 
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yanada rivojlantirish uchun hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Innovatsion 

rivojlanish bo'limi tuzilmasi innovatsion rivojlanish bo'limi boshlig'i bilan 

innovatsion rivojlanish bo'yicha menejerning vazifalarini bajaradigan va maxsus 

tayyorgarlikning asosiy vazifalarini aniq belgilab beradigan mutaxassislarni o'z 

ichiga olishi kerak, shundagina korxona iqtisodiy samaradorlikka erishadi. 
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